
                                     

 

    

UCHWAŁA Nr VII.156.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV.462.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 17 

marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy  Nadarzyn na lata 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.) w związku  z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

        

W załączniku do Uchwały Nr XXXIV.462.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 17 marca 2021 

roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy  

Nadarzyn na lata 2021-2027 wprowadza się zmiany o treści stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

       

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     

 

          

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

            do Uchwały Nr VII.156.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV.462.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 17 

marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy  Nadarzyn na lata 2021-2027 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) do zadań własnych gminy o charakterze 

obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób  

i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

 

Proponowane zmiany w Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy  Nadarzyn 

na lata 2021-2027 wynikają z konieczności wskazania i doprecyzowania sposobu jej 

realizacji, ram finansowych oraz określenie wskaźników z przypisanymi wartościami 

bazowymi i docelowymi (mierników), które pozwoliłyby na dokładniejsze i bardziej 

precyzyjne monitorowanie stopnia realizacji zadań oraz dokonywanie ewaluacji Strategii.  

Pozostałe zapisy Strategii pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

 

 


